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ÇAĞDAŞ KAĞIT AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 

ÇEVRE YÖNETİM POLİTİKASI 
Çağdaş Kağıt Ambalaj Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi olarak;  

Çevresel sürdürülebilirlik konusunda lider bir rol üstlenmeyi, doğaya olan etkilerimizi minimize etmeyi ve çevreye duyarlı bir 

üretim anlayışını benimsemeyi taahhüt etmekteyiz. Üretim süreçlerimizin her aşamasında çevreye duyarlı uygulamalar 

geliştirerek, kaynakların etkin kullanımını sağlamak, atık yönetimini iyileştirmek ve çevre kirliliğini önlemek amacıyla 

çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Bu hedef doğrultusunda, şirketimiz aşağıdaki taahhütleri yerine getirmeyi kabul eder: 

Çevresel Etkilerin Azaltılması 

Çevresel etkilerimizi izler, değerlendirir ve olumsuz etkileri en aza indirmek için sürekli olarak iyileştirmeler yaparız. Üretim 

süreçlerimizde su, enerji ve doğal kaynakları verimli kullanarak, çevre üzerindeki etkilerimizi minimize ederiz. Aynı zamanda, 

çevre dostu malzemelerin kullanımını teşvik eder ve geri dönüşüm oranlarını artırırız. 

Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim 

Kaynakları daha verimli kullanmak ve atıkları azaltmak amacıyla, sürdürülebilir üretim yöntemlerine öncelik veririz. Üretim 

süreçlerimizde geri dönüşümlü malzemeleri tercih ederek, daha az atık üretiriz ve bu atıkları yeniden kullanarak çevresel ayak 

izimizi küçültürüz. Ayrıca, enerji tüketimini en aza indirgemek için yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanma konusunda aktif 

çalışmalar yaparız. 

İklim Değişikliği ile Mücadele 

İklim değişikliğine karşı sorumlu bir yaklaşım benimseyerek, karbon salınımımızı azaltmayı ve enerjiyi daha verimli kullanmayı 

hedefleriz. Üretim tesislerimizde karbon ayak izimizi düzenli olarak ölçer ve azaltmak için stratejiler geliştiririz. Ayrıca, iklim 

değişikliğine uyum sağlamak için gerekli önlemleri alır, çevresel hedeflerimizi sürdürülebilirlik çerçevesinde belirleriz. 

Çalışan Bilinçlendirme ve Eğitim 

Çalışanlarımızı çevresel sorumluluklar konusunda bilinçlendirir, çevre dostu uygulamaların yaygınlaştırılması için düzenli 

eğitimler sunarız. Her çalışanımızın çevreye duyarlı bir yaklaşımı benimsemesini sağlayarak, şirket içinde sürdürülebilirlik 

kültürünü geliştiririz. 

Yasal Uyum ve Etik Sorumluluklar 

Çevresel düzenlemelere, yasal gerekliliklere ve sektörel standartlara tam uyum sağlarız. Üretim süreçlerimizde yalnızca yasal 

değil, aynı zamanda etik çevresel standartlara da uyar, sürdürülebilir ve çevre dostu uygulamaları her alanda yaygınlaştırırız. 

Tedarikçi İşbirlikleri 

Tedarikçilerimizle sürdürülebilirlik odaklı bir işbirliği kurarız. Çevreye duyarlı malzeme tedarik eder, çevre yönetim sistemleri 

konusunda birlikte çalışarak çevresel performansımızı artırırız. Tedarikçilerimizden çevresel etkiyi azaltmaya yönelik 

sorumluluklar alır ve bu sorumlulukları düzenli olarak gözden geçiririz. 

Çağdaş Kağıt Ambalaj Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi olarak, çevreye duyarlı bir iş yapış şekli benimseyerek, gelecek nesil lere 

temiz bir dünya bırakmak için tüm paydaşlarımızla birlikte çalışırız. Tüm çalışanlarımız ve iş ortaklarımız, bu politikanın 

uygulanmasında aktif rol alarak, çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için çaba gösterir. Bu taahhüt, yalnızca çevreyi korumak 

değil, aynı zamanda işletmemizin uzun vadeli başarısını ve toplumun yararını da güvence altına almaktadır. 

Çağdaş Kağıt Ambalaj Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.  Adına taahhüt eder. 
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